

# MUMBAI KOMPAGNIET ApS

Øresundsvej 22 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Robby Chanpreet Singh Kalra**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MUMBAI KOMPAGNIET ApS  
Øresundsvej 22 st tv  
2300 København S

CVR-nr: 34478716  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 234.046,-. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen for regnskabsåret 2020 forventer overskud i driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb etableret en ny finansieringsaftale med sit pengeinstitut. I den forbindelse har selskabet stillet virksomhedspant, hvilket indebærer, at pengeinstituttet har fået sikkerhed i de til enhver tid værende debitorer og varelagre i virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>240.579</b>	<b>808.490</b>
Personaleomkostninger .....	1	-404.521	-699.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-65.072	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-229.014</b>	<b>109.352</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.032	-7.540
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-234.046</b>	<b>101.812</b>
Skat af årets resultat .....		0	-22.398
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-234.046</b>	<b>79.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-234.046	79.414
<b>I alt</b> .....		<b>-234.046</b>	<b>79.414</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		264.015	233.017
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>264.015</b>	<b>233.017</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		63.210	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>63.210</b>	
Deposita .....		120.778	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.778</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>448.003</b>	<b>233.017</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		18.600	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.600</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.553	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.553</b>	
Likvide beholdninger .....		35.591	128.388
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>67.744</b>	<b>128.388</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>515.747</b>	<b>361.405</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-51.779	182.267
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.221</b>	<b>262.267</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		199.181	12.383
Skyldig selskabsskat .....			22.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	130.082	64.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		158.263	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.526</b>	<b>99.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.526</b>	<b>99.138</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>515.747</b>	<b>361.405</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgift samlekonto	400.600
ATP	3.471
Feriekonto	450
<b>Ialt</b>	<b>404.521</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Driftsmidler	21.070
Goodwill	44.002
<b>Ialt</b>	<b>65.072</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>	<b>Driftsmidler</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	233.017	-	-
Tilgang	75.000	84.280	-
Afgang	0	0	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>308.017</b>	<b>84.280</b>	<b>-</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	0	0	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-
Årets afskrivning	-44.002	-21.070	-
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-44.002</b>	<b>-21.070</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>264.015</b>	<b>63.210</b>	<b>-</b>



**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig Skattekonto	21.037
Skyldig Løn omkostninger	50.016
Skyldig moms	36.630
Skyldig omkostninger	22.399
<b>I ALT</b>	<b>130.082</b>

**5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret